“oUSIF

ESERCIZIO 20 /\jr

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. B9

(%WNM

Orplo Mroiat

\\

\




(AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881 75

. " ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 85 19/01/2017 € 72.686,68
IL CASSIERE PETROLMENGA S.r.L
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

S.8. per San Vito Km.0.300

Partita IVA: 01996880744
CC 03.18;22.663

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: settantaduemilaseicentoottantasei,68

RIMESSA DIR.ETTA 45 GIORNI
UNICREDITXXXXXXXXX

IBAN: IT03C0200879151000101229220

72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)

CAUSALE DEL PAGAMENTO

GASOLIO AUTOTRAZ.04-09/11/2016

PAGAMENTO FATTURE N.

i
.

C9457 CIG 5694982FCD, C9822 CIG 5694982FCD

IMPORTO LORDO

:

72.686,68
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO  —* 72.686,68
iy o h\
PAGATO | '
19 GeN, 201
y [N B et T T
T KRS CH) DI SIENA Sph
\Bmacmﬁﬂ;h Gi TARANTO CASSA o
IMPORTO LORDO € 72.686,68
RISULTANZE - ,
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
PEETTTTTTT—— PROG. ORDINATIVI EMESST | € 0,00
42 14, | DISPONIBILITA' € 0,00

Lt




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO S R S
IBAN BENEFICIARIO: ITO3CO200879151000101229220 -~~~ 7 %" = -
NR . SCT: 209386989 CRO: "A1001752899 T T

DATA ORDINE: 19.01.2017 : : el
TRANSACT1ON 1D: ALO01752899010304815801158001T ~ 7 777

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
. VvIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: UNICREDIT BANCA SPA - "DIREZ T T
CEGLIE MESSAPICA BR

CEGLIE MESSaAPICA (BR)
BENEFICIARIO: PETROLMENGA SRL

DT REG : 23.01.2017 '
IMPORTO: 72.686,68

NOTE: CIG B5694982FCD FT. £9457-C9822 et
MANDATO NUM. 85 . el

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPPO 10

572352 - @09 - step.it
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Eguitalin Scirvizi Spa

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700000064885 Codice Fiscale: 01996880744

Identificativo Pagamento: 85 Data Inserimento; 19/01/2017 - 13:28
Importo: 72686,68 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiante
Codice Utente: TAALTO072

Denominazione ente '
Pubblica Amministrazione; AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

| \,AS
J \0\\\\\%

Equitalia Servizi S.p.A., gia CNC, costituito eon D.P.R. 2 agesto 1852, n. 1141 o successivamente adeguate con D.P.R. 28 gennaio 1968, n. 44, 4 |a socletd dal Gruppo Equitalia in
possesso - par quanto disposte dagli artt. 12 & 24 del decreto del D.P.R. 29 settembra 1973, n. 602, dallart. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.\. 3 settembre 1999, n, 321, e dall'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero dslle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento delle attivitd di verifica

anaidmba Anlla mlints sleslasd



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. A,

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato! € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 85 19/01/2017 € © 72.686,68
IL CASSIERE PETROLMENGA S.r.l.

PAGHERA' _
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | g g 1or 52 Vito Kim.0.300

A FAVORE DI: )
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)
Partita IVA: 01996880744

CC 03.18;22.663

DICONSI EURQ:  settantaduemilaseicentoottantasei,68

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
UNICREDITXXXXXXXXX BAN: 1T03C0200879151000101229220

CAUSALE DEL PAGAMENTO

i

" :GASOLIQ AUTOTRAZ.04-09/11/2016

PAGAMENTO FATTURE N. .
C9457 CIG 5694982FCD, C9822 CIG 5694982FCD

) IMPORTO LORDO € 72.686,68 “
TOTALE RITENUTE € ' 000 .|
IMPORTO € 72.686,68
IDENTIFICATIVO j s PR
- : At " - IR
RICHIESTA 00/ 885 Mgt 7
CASSA g CASSA
IMPORTO LORDO € 72.686,68 | h
s RISULTANZE ’
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
| e 6,00 &
YT PROG. ORDINATIVI EMESSI
42/14 DISPONIBILITA' € 0,00
/~"\
r TO/CONTABILITA' 1D DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE
7 / \.\ -
1 | ' :
T ,
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POSTA CERTIFICATA: SOLLECITO PAGAMENTO

Oggetto: SOLLECITO PAGAMENTO

Mittente: "PETROLMENGA S.R.L." <info@pec.petrolmengasrl.it>

Data: 18/01/2017 9.59

A: "amat@pec.amat.ta.it" <amat@pec.amat.ta.it>, "contrattiamat@amat.ta.it"
<contrattiamat@amat.ta.it>, "presidente@pec.amat.ta.it" <presidente@pec.amat.ta.it>,
"direttoregenerale@pec.amat.ta.it" <direttoregenerale@pec.amat.ta.it>,
"direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it" <direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it>,
"carallo@amat.ta.it" <carallo@amat.ta.it>

Received: from [192.168.1.31] (host243-189-static.9-188-b.business.telecomitalia.it
[188.9.189.243]) (using TLSv1.2 with cipher ECDHE-RSA-AES128-GCM-SHA256 (128/128
bits)) (No client certificate requested) by smtps.pec.aruba.it (Postfix) with ESMTPSA id
3v3LQL3kCCz2KJ3xW; Wed, 18 Jan 2017 09:55:06 +0100 (CET)

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW®&4; rv:45.0) Gecko/20100101
Thunderbird/45.6.0 :

Versione-MIME: 1.0 ,

. Content-Type: multipart/mixed; boundary="----su—w-- BCSCAE4E2EDBABB2224EAZET"
ID-Messaggio: <opec282.20170118095508.26266.06.1.66@pec.aruba.it>
X-Riferimento-Message-ID: <8bea863c-3a86-a2ad-
1732-5287065c7be7@pec.petrolmengasrl.it>

La presente per comunicare che stiamo interrompendo le forniture di gasolio (causa scaduto
considerevole come da allegato) in assensa di ricezione di bonifico.
Certi di una Vs. comprensione, distintamente salutiamo.

e Petrolmenga

P g MobHl aunerisea pistrruto St

S.P. PER SAN VITO, KM. 0,300
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)
Tel. 0831-377525 - Fax. 0831-377244

Ufficio Amministrativo

E-mail: amministrazione@petrolmen:
Ricezione Ordini

E-mail: commerciale@petrolmengasrl. it
Comunicazioni Varie

E-mail: info@petrolmengastl.it
Ufficio Contabilita

E-mail: contabilita@petrolmengasrl.it
Posta Certificata

E-mail: infof@pec.petrolmengasrl. it
Sito Web

www.petrolmengasrl. it

2di3 19/01/2017 13.05



POSTA CERTIFICATA: SOLLECITO PAGAMENTO

idi3

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: SOLLECITO PAGAMENTO

Mittente: "Per conto di: info@pec.petrolmengasrl.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 18/01/2017 9.55

A: "amat@pec.amat.ta.it" <amat@pec.amat.ta.it>, Contratti AMAT
<contrattiamat@amat.ta.it>, "presidente@pec.amat.ta.it" <presidente@pec.amat.ta.it>,
"direttoregenerale@pec.amat.ta.it" <direttoregenerale@pec.amat.ta.it>,
"direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it" <direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it>, Pietro
Carallo <carallo@amat.ta.it>

X-Account-Key: account1

X-UIDL: 2376

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: 10000000

Received: from COPIRNO1.copdmz.local (10.32.123.165) by COPMMX01B05 (10.32.95.20)
with Microsoft SMTP Server id 8.3.406.0; Wed, 18 Jan 2017 09:55:17 +0100

Received: from smtpecrm0O1.pec.aruba.it (HELO smips.pec.aruba.it) ([95.110.223.21]) by
mx.impresasemplice.it with ESMTP; 18 Jan 2017 09:55:09 +0100

Received: from [192.168.1.31] (host243-189-static.9-188-b.business.telecomitalia.it
[188.9.189.243]) (using TLSv1.2 with cipher ECDHE-RSA-AES128-GCM-SHA256 (128/128
bits)) (No client certificate requested) by smtps.pec.aruba.it (Postfix) with ESMTPSA id
3v3LQL3KCCZz2KJ3xWV; Wed, 18 Jan 2017 09:55:06 +0100 (CET)

Thread-Topic: POSTA CERTIFICATA: SOLLECITO PAGAMENTO

Thread-Index: AdJxaJeaDZMF41ENROqnbAZ3NcDZKA==

ID-Messaggio: <opec282.20170118095508.26266.06.1.66@pec.aruba.it>

Rispondi-a: "info@pec.petrolmengasrl.it" <info@pec.petrolmengasrl.it>
Accept-Language: it-[T, en-US

Content-Language: it-IT

X-MS-Exchange-Organization-AuthAs: Anonymous
X-MS-Exchange-Organization-AuthSource: COPMMX01B05.COP.LOCAL
X-MS-Has-Attach: yes

x-ironport-anti-spam-filtered: true

x-ironport-anti-spam-result: AOi+AQAQLX9YhxXfbl+ERQEBAQEBwggEAgEDAhEBAQEeCg
X-trasporto: posta-certificata )

x-riferimento-message-id: <8bea863c-3a96-a2ad-
1732-5287065¢7be7@pec.petrolmengasrl.it>

x-ipas-result: ACi+AQAQEX9YhxXfbl+ERQEBAQEBwggEAGEDAREBAQEeCg
Content-Type: multipart/signed; protocol="application/x-pkcs7-signature"; micalg=shat;
boundary="----E0813C32EESE6CCCDCSB78DFOC06C3CC"

Versione-MIME: 1.0

Messaggio di posta certificata

Il giorno 18/01/2017 alle ore 09:55:08 (+0100) il messaggio

"SOLLECITO PAGAMENTO" & stato inviato da "info@pec.petrolmengasrl.it"
indirizzato a:

carallo@amat.ta.it contrattiamat@amat.ta.it amat@pec.amat.ta.it
direttoreamministrativo@pec.amat.ta.it direttoregenerale@pec.amat.ta. it
presidente@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec282.20170118095508.26266.06.1.66@pec.aruba.it

19/01/2017 13.05




PETROLMENGA s.r.l. Partitario Clienti ord. per Rag.Sociale dal 10/11/16 al 30/11/16
040101AMAT - AZIENDA PER LA MCBILITA' s.p.a. Tel, 0997356204 VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO
| Causale Prot. N. doc. | Data Doc. | Divisa <Cambio | |
| Data scafinc | Imp. Scad. | | Dare | Avere 1 Saldo ]
Fatture vendita 9630 009457 del 10/11/2016 EUR 1,001 42.620,21| | 42.620,21|
Scadenza del 25/12/2016 42.620,21 | | | !
Fatture vendita 10005 009822 del 21/11/2016 EUR 1,00 30.066,47| | 30.066,47|
Scadenza del 05/01/2017 30.066,47 | | | . |
Fatture vendita 10011 009828 del 21/11/2016 EUR 1,00] 36.319,28| | 36.319,28)
Scadenza del 05/01/2017 36.319,28 | | | |
Fatture vendita 10012 00982% del 21/11/2016 EUR 1,00) 24.542,51| | 24,542,51)
Scadenza del 05/01/2017 24.542,51 | | | |
Fatture vendita 10013 009330 del 21/11/2016 EUR 1,001 36.337,21) | 36.337,21)
Scadenza del 05/01/2017 36.337,21 | | | |
fatture differite Sede 419 000419 del 30/11/2016 EUR 1,001 35.488,10] | 35.488,190]
Scadenza del 1470172017 35,488, 10 | | | |
fatture differite Sede 420 000420 del 30/11/2016 EUR 1,00] 17.624,771 | 17.624,771
Scadenza del 14/01/2017 17.624,77 | | | |
fatture differite Sede 421 000421 del 30/11/2016 EUR 1,001 20,973,25) | 29,973,235
Scadenza del 14/01/2017 25.973,25 | 1 | |
fatture differite Sede 444 000444 del 30/11/2016 EUR 1,000 5.996,80] 1 5.996,801
Scadenza del 14/01/2017 5.996,80 | | | |
Tetale in Eure : 258,968, 60




. Pagamento.

Oggetto: Pagamento.

Mittente: Ragioneriaamat <ragiocneriaamat@amat.ta.it>

Data: 19/01/2017 13.42

A: amministrazione@petrolmengasrl.it, commerciale@petrolmengasrl.it,
contabilita@petrolmengasrl.it

La presente per informarlLa che in data odierna é stato emesso 'ordinativo di pagamento n. 85 di €
72.686,68 a saldo delle fatture nn.C9457 e C9822.

A breve il su menzionato ordinativo di pagamento sara trasmesso cfo la ns. Tesoreria del Monte dei Paschi
di Siena di Taranto. .

Distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria f.F.
Tel. 099-7356222

1dil 19/01/2017 13.42
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Informazione e non sono cedutl o terzl; sono fattl salvl 1'Ve. diritti di cul all'art. 7 dalla legge.

“finalith amministrative, cof

PetrOImenga " ALIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a.
s.r.l.

. EX(°"M°b'I © 4 s . VIA CESARE BATTISTI 657 )
7 o Teanin T ‘

S.P. per San Vito km, 0,300 - 72013 ceglle Messaplca (Br)

Tol. 0831.377525 - Fax 0B31.377244 - www. petrolmengasrl.it .

ga@me apetroli1.191.it - P.E.C.: Info@pec. petrolmengasrl It )

Cod. Fisc. / Parlita. | AeNumtlscr Reg. Imp di Brindisi 01996880744 '/ . £
Cap. Soc. € 210.000,00

FOGLION.

FATTURA )
N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO COD. CLI. PARﬁTA WA O CODICE FISCALE C. PAG, CESCRIZIONE PAGAMENTOQ '
[C?JST ] 1071172014 jAHAT P.I. 00144336733 LC.F. 00146330733 BONIFICO BANCARIO 45 BB. DATA FT. .
C. AG, )} NOME AGENTE BANCA D'APPOGGIO e COD, MAGAZZINOG T A

ol S68R4PL LFCA DOT fuycowgpvo |

RIFERIMENTO ORDINE VALUTA

Herte consegnata: AZIENDA PER LA HMOBILITAC V1A CESARE BATTIGT! &57 TARANTE

_@m_mm
Nota Peso ar. 100.675 Del Q4/11/2014
BELLA DITTA ENI 5.P.A. REH

P. IVA 00965811004, .

303004 GASOLID AUTO 1OPPR CET 0.001%5 LY 34.699,000 0,4813% 0,61750 ) 8.126.91 12
di cui Aceisa 21.241.03 ' N
w1 111 _ LT 34.699,000  -0,09200 a2
|
~AEAE

Azienda par Ja rrobitid nch aran G Terenlo

§T0 Steft Uyalii2

i a8 e e s o A

Y Nnyfzms“.;/ A
*AD 'inb"*}['«'»'“:‘"‘?} / Ly P '/, ‘;’1' : |
; ; |
I - - |
, /! |
o )
o |
R Ragnise Uraase m '
UAG Affan Gan r?ﬁﬁ S&Isﬁ!m ) .
RAG Uthciy Ragdnshz o T ‘

DATA Di Ri:GISTR, Q;M )
B .
IL TRATTARENTO DEI VS. DATI PERSONALI £* DA NOI SVOLTD A HEZZO IDONEE PROCEDURE COMPUTERIZZATE. SEWPRE NEL PIEND RISPETTO DELLA—TUIELﬁ——”:‘ ,
ER‘ﬂAE\ITITR DHLLA L. 475/19% E VIENE EFFETTUATD ESCLUSIVAMENTE PER HMOTIVI r'E]MTRBILI CIVILISTICU Fi5CALI.
L6 PRESENTE COMUNICAZIONE E' DA RITENERSI VALIDA AI FINI DELL'ART. 10 DELLA L. 675. . :
TOTALE MERGCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO ) TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA -
0 3.7 ‘ 7,485,681 ’
* BOLLL
. COD. VA ‘SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE il\.’»\ IMPOSTA
22 iva 227 esig.ippediata 34.934,60 22,00 7.885,41 T T i
[ 42.420,21 ]

L SCADENZERATEE RELATIVOIMPORTO /]
~ Scadenze : 2371212016 42.620,21 "

V
i

- Dichlariamo che a desting sl 4 praceduta alla pesatura delle mercl sopra descritte riscontrando esatti | pesi e le quantlh! 1 combustibili liquldi per rlmldamentn sonc rlspondentl alle norme fisaate dalla legge 13/7/1966 n. 616, Jl compratore .- -

'
' .
i

Trascarsl 30 glom| dalla consegna vl suterizzlamo ad emetterc! tratin aumentata deller ‘atlve spese e Le bottl o essere i entro mezz'ora dalt'armivo; tr 1ale i o a carico def cliente e
spese di sosla pari a € 15,00 per ogni mezz'ora successiva o fraziona, N

dave ossewara tutta lo narme amana!.e dall'autorita In meﬂto alluse di prodotﬁ petrotrfazi Suf riterd] i pagamanlo In\aressi al tasso, eurranle ) ‘, -

. N.B.INCASG DI RITARDATO PAGAMENTO SAHAHHO APPLICATI INTERESS! 1N MISURA DEL 'I'ASSO CORRENTE BANCARIO.

[ “.."t o




) Informmazlono @ nan sano codutl a tarzl: scna fattl snlvil Vs, diditi ol eul &'art, 7 dstla taggs.

tnformativa D.L. 196703 (Laﬂg'aéarlvni:y) -1 Informiame cha | Vo, dall personall sono dn nol rettall osclusivaments par lo

finalita omminiatrotivo, contabilio

FELTSHIIGTITE KITERGA PER LA FOBILITA s.p.c.
. . E-AAN

. Exonliiobil. VIA CESARE BATTISTI 657 ,
CARBUEANT] ERTERIHCANTE 8 NUTBTART OXE TN S LAY G L TERA P SEALTAME T THL0E TARARTD TA
S8.P. per Ban Vite km. 0,300 - 72013 Ceglle Messaplens (Br)
Tel. 0B31.377525 - Fax 0831.377244 - www.petrolmengastl.it
E-mail: menga@meangapetroli1.181.it - P.E.C.: info@pec.petrolmengasri.lt
Cod. Fisc./ Partita. WA e Num, Iscr. Reg, Imp, di Brindisi 01996880734

. Cap, Soc. € 210.000,00

7 7 F‘OGL‘O N.
FRTTURR

N. DOCUMERTO DATA DOCUMENTO con, CLL. PARTITA IVA D CODICE FISCALE C.PAG, DESCRIZIONE PAGAMENTO
[C‘?.ﬁ? ][ 1811172614 ]ﬁHﬁT P.1. 00148330733 L.r. 00146730733 BOKIFICD EANCARID 43 &5. DRTA FT.
C.AG. HNOME AGENTE

BANCADAPPOGGID CO. MAGAZZING

Ac, S68LtE 2 FCA

RIFERIMENTD ORDINE
Heree conceanata:
| \CODICERRTICOLO L+ oEE
Hota Feso nr. 100.£75 Del 04/11/2014
DELLA DITTA EMI G.P.A. RiH

DT fycew §luo

TRRANTD

VALUTA

RIIERDR PER LA KOBILITA® V1A CESARE BATTISTY 637

O NE SR AW, S SR

e SR AL D T

i P, IVA 0096511004,
63004 GABALID AUTD i0FPE CET G,00L%5 ‘ L7 34,695,000 0,4813% 0,61780 36.126.91 W
i1 cul dccisa 21,245,037
............ v e e LINTD L7 35,457,060 -0, 09240 3,192,351 B
AT
Azionda por b meBi’ pef 20 ¢ it
Frod. o, /{qééq,
e 14 WY 2055 .
PRI Eou k= ]
DG & Garctde Li.
DA CA ]
DY & 7
Ay F o
UCH 2o o
Viet33 0
UEBE ¢ i
i by ]
Ukt Maxizs O ‘
UP.U Kix & i
UAG i Gen FRRR SINSTRIE
RAG Uthon Hagonen: I
ST0 Stefl Tt o
[V PURS i | .
(N.RIG. .. INVALEC L
DATA Di ReGIBTH, 5 ’
Q\:ﬁf‘t- e

1L TRATTARENTO DEI V2, DATI PERSONALE-E’ A NOI-SYDLTD & EZ20 IDDHEE PROCEDURE COMPUTERIZZATE, SEWPRE BEL PIEND RISFETTD nELLA'#i;jg
GARANTITA DALLA L. &75/199 E VIENE EFFETTUATO ESCLUSIVAKEWTE FER KOTIVI CONTABILI CIVILISTICO FISCALL. | '
LA PRESENTE COMUMICAZIONE E* DA RITENERSI VALIDA AI FIKT DELL'BRT. £0 DELLA L. &75.

[ A

TOTALE MERCE BCONTC % NETTOC 14ERCE BPESE INCASSD TRASPORTO E ACCESS, ’ TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA l
ezl el B l3hb 3 685,
wﬁ‘ :?-’.)-"ﬁé__ﬂ —Q & -;,-‘;’é,i‘% S ER I EPILOGHI .__-,._,_:. = Bowu T.680.8
COD. VA SPESE ACCESSQRIE IMPONIBILE VA IMPOSTA. 4
22 iva 227 esig.ismediata’ 34,934,640 22,00 7.4B5,41 r‘mm"w“m
i
L 42.620,2) }
i
e i LR Rk S R
. Sradenze : 238121204k 32.620,24

Trascorsi 30 glarnl dalla consegna vl autorizziamo ad amatterdl tatta aumentale delin relalive 6pase & compaterzo, Le Butoboltl devana agsare ecarlcate anlro mezz'ora doll'arive; trascarse lalo larmine, rostoranna g carlco del clienta |
spess di sesta pari 5 € 15,00 par vgnl mozz'ora succassiva o frazione.

Dichlariata the a destino 51 & proceduta ailer posalura delle mercl sopra descritto risconjrando esaill | pasi a la quanlits, | fiquidi por i &0No i
devs esservare lutte le norma emenaste dellautorith In mente 2luse di prodot pelroliforl, Sul rilardi di pagamento interessi at lassa comenle,

K.E, IN CASD DI RITARRATO PAGAMENTO SARANNOD APPLICATI INTERESSI 1N MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO,

i alle norme fissate daolla legge 33/7/3966 h. 615, l comprator



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

"UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

i,

Conv. n° del p
’ IL RESP. UNITA PERSON@_LE

Determ. AD. n° del per supervisione %

DATA FIRMA ;

Delib, C.A. n° Aldel[é B

Data scadenza pagamento ' .

| 75-(-(C j

DATA

N

L'ADDETTO AL %TRO

UFFICIO MAGAZZINO |
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP
isione

Contr. Rep. n. ' del
7/ W | :
L / // Delib. C.A. n. del i
v i
1 Delib. C.A. 1. del :
UFFICIO RAGIONERIA Y :
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del .

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento -,

data scadenza di pagamento presunta / ™~ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
¥4)
DATA zmﬁ FIRMA DEL RESPON3A b[‘ IL RESP. UNITA' TECNICA
7. per supervisione

p 5 perwsroneA\ -
o T fomu
\_/ UFFICIO TECNICO ¥

. verifica perfetta esecuzioné Iavon
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento iz
verifica dati tecnici ' -
_|Data scadenza pagamento _ DATA FIRMA DEL RESPONSA BILE
. | =

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TEGNICA

per supervisione i 2

DATA FIRMA DEL RESPONSABIEE
UNITA" AA.GG. E PP.RR, NOTE: : -__—
verifica conferimento incarico -
Conferimento del ............................ Prot........cccieeveenn, i
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. '?5
DATA FIRMA =




- g

ACC

Dt PRODOTTI GIA IMMESSI N CONSURA0

g

1 Fomilore Partita VA: 00905811006

(Nome e [ndirizza)

ESEMPLARE PER IL DESTINATARIO

Eni SpA.
Divisione Refining & Marketing
RAFFINERIA diTARANTO

s

$.S.JONICA 106 - 74100 TARANTO - COD.ACCISA ITOOTAC00058

fRg3! N4

2 Numero di riferimento dell'operazione . .
0474931

3 Autarita competente del pagse di ‘destinaziong
{Nome ¢ indlrizz0)

Pariita MA:
A.M.A.T. S8.P.A.

UIA CESARE BATTISTI N 657
74100 TARANTO TA

4 Destinatario
{Nome e Indirizzo)

5 Trasportatore/Mezzo di trasporto

PETROLMENGA SRL

SS PER SAN VITO KM. 0+300

RILICO CNTIDF940HP AC00852
C SSIMILTANO

B Numero di rifefimento e data deffa dichiarazione

p4j11/2016 12:49

N
b

7 Luogo di consegna

8 Contrassegni e numeri d'identificazione, numero ¢ tipl di imhal!agi, descrizione defla merce @ Gadice delle marci (Codice NC)
GASOLIO §.</=0,00]%. AUTO - 27102011
RINFUSA: DENS.CORR. A 15-C-0.8237 - SR :

9 |4 1202 GAS0LI0,3,I1I, DISP.SPEC.640L (D/E]- Witz |11 Pesolerdo 0

< 34404

z .

E 12 Peso netto (kg i
= ’ {
= 28339. ;
= . .
E '_ 13 Prazzo Cifattura / Valore commerciale '
= {
<

== Y £ :

= il ] B, Zé? ?}f ) ‘ : -

12 Cortificat! (relatvi 4 Gerti vinl e superalcofici, plocol Tabbricantl di bima e piccale distilierie) s
BADGE: 303 VIAGGIO: 303

& (e eena T | AGERADELLEBOGAIE [FRbasiniir™

B .

g H % si| | no [X
5% D!Speﬂsa dal la hrma Impresa e n° di tel. del firmatario J
% Eni SpA. | PROT. N. 10119 Eni SpA.

= RF/TA | DATA 11/09/00 | BAEWERIAWITARANTO -
B - i . $5.JONICA 106 - 74100 TARANTO - CODACCISA TTOUTACNOGSS
TSJ?‘;,.. l.f_:.,q,.,?, ' (T V.".!‘:t.z:??l}‘ 0 R_LC 61\_’1,51__2 Nome del firmatario
‘ﬁ;‘; e Al o, avee? R SR S T T % . .
BE| o o e R Faioa T 04/11/2016
‘S:%h Lt vl it N > { TARANTO

. ;g Tl :‘ I Firma .
N R {7 Dispensa dalla firma
Erfy il AL P |
o @ 1,\".‘ = _____;&
Chicn Eni S'Pfih‘\‘ RAFFINERIA di TARANTO . .
_sf_dm/ Divisiche Refifling & Marketing  SS.JONICA 106 - 74 IO'OTARANTO - COD,ACCISA [TOOTADQO005B © [?!
Dfﬁ OraLensegna M° Mota Peso Ragiong Socigle Committente 2 _ T | 006854 90377
041172016 :49 000100615 IES ITALIANA ENERGIA E SERVIZI

STRADA CIPATA 79 FRAZ.FRASSINOG MANTOVA

STRADA CIPATA 79 FRAZ.FRASSINO

N
Raglone Sociale 2° Committente Pestinazicne
JES ITALIANA ENERGIA E SERVIZI A.M.A.T. 8.P.A.

UIA CESARE BATTISTI MN:i 657

MANTOVA MN TARANTO TA ITALIA
Unita Ric. Tipo Consegna Note Prodotto Comrmn.le
EXTRARETE __ 0001311821 GASOLIO AUTO 10PPH/CET ™S
Tara Lordo Netto Volume a 15° Densitia ‘;( Volume Ambiente
28339 34404 0.823 - 34699 >
DensthAm.te Serbatoio Tipo Mezzo Targa Autista Vettore | ————
A nter ETA oTIT

NEGANHP ACO0852 PASCARIELLO PETROLMENGA 5




MOD. ORD1

* ~
R, W
Azienda Mobilita Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.l
Via Cesare Battisti, 657 0
S.S. per San Vito Km.0.30
741 T t
00 aranto 72013 CEGLIE MESSAPICA BR
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244
P.L 01996880744
Ordine Contratto  Gara n° 009/2014 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Determina n® 42 del 09/07/2014 02/11/2016 MA000454 ]_
" Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
| CIG: 5694982FCD
. _Cod Articolo 1w Descrizione U.M. Quantita | Valore |Sconto Imponibile
Cod. Riferimento Cat. €) L7A (€)
[nterno
00960000{00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE Lt "~ 35.000 1,0679 37.376,50
' Consegna Dep AMAT Ven 4/11/16
1 materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 637 TARANTOQ dalle 9.00 alle 13.00.
i pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
sichieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal. D.lgs. 231/2002.
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell’A.M.A.T. .
VA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
0272 ALIQUOTA ORDINARIJA € 37.376,50 € 822283 | € 45.599,33
Totall € 37.376,50 | € 8.222.83 45.599,33
Firme />d@/( / A
{f compilatore wa A.C. Direttore Tecnico Direttore}Generale PRES, TE’




PetrOImenga SR AZ”IENI)A PER LA ﬂﬂBILITA's.é.a.

. ExtonMobil. cer VI CESARE BATTISTI 457

cnnnunuunnu:mncnunrenuuwmnzmus INDUSTRIA- AGRICOLTURA - ISCALOAMENTO [ 78100 TARANTD TA

. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messaplca (Br)
Tel 0831.377525 - Fax 0831.377244 - www. petreimengasrl.it .
* E-mail: menga@me gapstroli1.191.it - PE.C.; info@pec. Fetrolmen asrit '
Cod. Fisc. / Partita..[ AeNum Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744
B Cap. Soc. € 210,000,00

|

FATTURA
N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO COD. CLI, PARTITAIVAOCODI‘CEFISCALE i C. PAQ. DESCRIZIONE PAGAMENTO
[[‘.'?.822 ][ 2171172016 ]AHAT P.I. 00186330733 C.F. 00156330733
l] C. AG. } NOME AGENTE ' BANCA D'APPOGGIO
-
CAG SEPuPEFea T Julos&byo

RIFERIMENTO ORDINE

Herce consegnata: ATTENDA PER LA MOBILITA VIA CESARE BATTISTI 437 TARBHTG

BONIFICD BARCARID 45 5B. DATA FT.

FOGLIO N,

 COD. MAGAZZINO

VALUTA

B cooice arnicoro XL L escrizione Lo Locvantina T prezzo L aceisa Tec L uporTo

Kotz Pesa ar. 101,329 Del 0971172014 “
DELLA DITTA ENT S.P.A. R&H

P. IVA 00905811004,

303004 GASOLID AUTO 1O0PPH CET 6,001%8 , LT 24,304,000 {,48034 0,61740
di cui Accisa 15.000.97 :
sovernaeaanneas AGINTD . Ly 24,304,000 -0,09200

- -

A

. Auenda perla motdia nali s i Tarmnto

Prot. n. /(q ééf -
al 114 NI]V 2[]15 ,/"

AL e Detagal +;” j‘_'l..,/ /

DG Tillors Gentrale’ oy I
DA, Divtioie Apamriiabvo Ji 7
OF Drefior Teerico /7 S
UsR” Asoat Conisai__ ;e

UCH Cariercaie Witkelng

UGB Contasits Siancio |

. . _UES Eseronin)Sostz 0
< IS lnformauca  Stisliza I

UMT Manuenzion: fTeicz @

+ URU -Risarse Umane £ :

UAG AfladGen PPAR SIWSTRID - -

rivacy) - Vi informlamo che 1 Vs, doll personali sono da nol trattatl esclusivamente per.(e
| Informazione a non Sono cadutl a torzi: sono fatti aolvi | Vs, didtt di cul sl art. 7 della loeggo.

RAG Uffich Ragenena o

5TQ Steff Quaitd - - g,

S Y s |
H .
:
58
29
¢
O¢
o% RN ;
= IL TRRTTAHEHTEI DEI V5. DATI PERSOMALI E°-DA NO1 SVOLTD A MEIIC JBONEE PROCEDURE CORPUTERIZZATE, SERPRE, NEL FIEND RISPETTD BELLﬁ«TUfE
E% EﬂRMTITﬁ ﬂALLA L. 675/1996 E VIENE EFFETTUATO ESCLUSTVAMENTE PER HOTIVE CONTABILI CI‘JI[.!STIEB FISCALI.
EE 1A PRESENTE COMUNICAZIONE E* DA RITENERSI VALIDA Al FINI DELL‘ART. 10 DELLA L. 475,

TOTALE IMPOSTA

..  TOTALE MERCE SCONTQ % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPONIBILE

24,644,635 0,00 24,544,465 0,00 0,00 24,444,563

COoD, IvA SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE VA IMPOSTA

. 22 iva 22f esig.inpediata 24434, 45 22,00 5.42{.82

N. RIC.. [N WA E2L ]

DATA DI FH:GIS tH.

(

26,899,071 Z2

-2.254,37

3.421.82

BOLLI

s

TALE DOCUMENTO

30.064,47

. . 1
SCADENZE RATE E REI.ATIVO IMPORTO 4

= Scadenze @ 05/01/2057 30.044,%7

Trageors! 30 glomi dalla ohnsagna vi autorizzlamo ad emetterci tralta aumentata dello-l:elatlve spaseé competenzea. Lo autcbott! davono assorq scaricate entro mezz'ora dall'arrive; trascorso tale tarmine, resteranno a carico del cllente le

spese dl sosta parl 2 € 15,00 per ognl mezz'ora successiva o frazicno.

- Dichiarlama ¢he a destine sl & procedulo alla pesatura delle marcl sopra descritte riscontrando esalti | pesl e lo guantita. | combustibil liquldi par rlscsldamanu: sono ispendant! alle Rofme ﬁsssta dal'la legge 13!7!1968 n615. 1 eompralore

! deve osservara tutte le no/n'na emana!a da’llau!oﬁua In merl!o alfuso dlpmdoﬂ.l pelmllferi Sul ritandi dl pagamenlo Inlerassl ol tasso correnta By S pegt -,p
v B 4

N.B. IN CASO D1 RlTﬁRDATO PAGAMENTO SARAHNO APPLICATI IHTERESS] IN MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO.

o o

Y

£y




Hvacy] - Vi Infarmiomo che | Vs, datl persondil 8cho do nol tattotl eccluslvamonte por fe

finnlltd omminlstrotive, mlﬂbﬂlg:JT informaziona o non sono cedutl a lorzl: seno (hi Aaivi | Vs, dirittl dl cul ali'mrt. 7 della lagge.

* tfarmativa D.L. 196/03 (Legge

2 CCUHYIHISIHIY O  RIEENDA PER LA ROBILITA' s.p.c.
ExronilViobil. sk

CRRBHEANTI ELDERIFTARTIPIR AUTOTRAREZINDUSTRIN ARE I DLYERA SRS CAIDAMENTE]
S.P. per Ban Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messapica (Br)
Tel. 0831.377525 - Fax 0B31.877244 - www.petrolmengasrlit
E-mail; menga@men apetroli1.181.it - P.E.C.: info@pec.petrolmengasrl.it

VIA CEBARE BATTISTI 637
74130 THRAKTD TA

Cod, Fisc, / Partita. VA 8 Num. [=zr. Reg, Imp, di Brindisi 019968680744
Cap. Soc, € 210.000,00
. - r‘oGuu N
FATTURR
N. DDCUMENTO DATA PODCUMENTO <D, CLI. PARTITA IVA O CODICE FISCALE C.PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTD
£5.822 J@Hll?ﬂlb AMAT Fol. 06148330735 C.F. 00188330733 EORIFICH BANCARID 45 GG. DATE FT.
C.AG.  NOME AGENTE EBANCA DAPPOGEIO COD. MAGAZZIND

cAe S6PuPsR Fea WT wiongny

RIFERIMENTO CRDINE

ferce canseonata: AIIENDA PER LA HDRILITA' V1# CESARE BATTISTI 457 TARARTY

fota Peso nr. 101.329 Gel 09/11/2014
DELLA DITTA ENI B.P.A. Ry

VALUTA

- P. V& 6005811006,
3004 GASOLID AUTO 10FPH CET 0,00115 LY 5,304,000 0,48034 0,61740 25,899,027 2
di coi Arcisa 15.000,%7
tersranenrersesSCNRTE LT 24,504,000 -0,0%260 -2.258.37 ;

AZNRTE par 12 mabE e B Tz

Figi “—"/*-(-ﬁé—dé:n

A e Deicgsn hal
DG Divitore Genasale [
DA Dietuefiowiisssho g3
BT Direflore Teoning .o
UAR Aspalf ) Conirar o
UCH Commermaf Markebrg
UCE  Constanitity Pincit: u
UEG tsertin) Sosi: o
U Iniomgbezt Btk gy
UNT Memenzionz{Temécn o
LRU  Risarse Umane o
UAG Afar Gen. PRAR SpiSTRi
RAG  Ulfichy Ragionesia I
STU Stalf Gualits =

0

et : ‘ 5
IL TRATTARERTD DE V5. DRTI PERSGHALI-E’ D& MO SVOLTO A KEIID IGOKEE PROCEDYRE COXPUTERIIZATE, SEWPRE MEL RIEND RISPETID DELLA-THT

BARANTITA DALLA L. £75/1996 E VIENE EFFETTUATD ESCLUSIVAWENTE PER EOTIVI CONTABILI CIVILISTICD FISCALI.

LA PRESENTE COMUNICAZIONE E* DA RITENERST VALIDA AT FINI UELL'ART. 10 DELLA L, &75. . ' )
TOTALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE ! SPESE INCASS0 TRASPORTOE ACCESS. TOTALE WMPONIBILE TOTALE IMFOSTA i
24, b44.45 0,00 ' 28.880.65 0,00 00 . 0,444,65 5.421.82
R A o e e g R A M AR e AT T I G T g AT B T g T Lt ) BOLLL
cu.D. VA BPESE ACCESSORIE i IMPDNI‘SII..E A IMPOSTA .
22 iva.22% esi.immediata 24.6488,45 22,00 5,421,587 T
N. RIC..___ |N.WA LY LL ] [ 06640

BAlA Ol REGISIR. £/ /44 /6

T Y e AL IS ok 5L ADERZE RATE ERELMTIVO TMF ORTO A0 Neich :
" Beadenze @ 0310172017 30.044,47 - -

Trascorsi 30 gloml dalla consegna v autorizziamo ad emetiere] kratta
spass dl sosta part a € 15,00 pat ognl mezz'ora succosslva o frazlono.,
Dichiatiams che a desting 5| 4 proceduto alta pesatura delle marcl soprn descritie istonlando espttl | pasl & 1a guantita. | ill Uquid! per i
deve osservare tutle o nonte emanate dall'sutorits in merile all'uso dl prodottl petrotitar. Sul rftardl di pagamento Interess) a? Lavso comenla.

H.B. I CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNOC APPLICAT! INTERESS! 1N MISURA DEL TASSD CORRENTE EANCARIO,

aumentata dello rolativa spece a‘:ampnlenzn. Le autohettl doveno essere scaricole entro mozz'ora doll'anivo; trascorse tale tarmine, restoranno & carfco del cllenia it

BORD | olle norme fssate dallo lagge 13771966 n. B15. 1) compraton



UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del :
DATA . [FIRMA DEL RESPONSABILE

4

Conv.n° del 4
- IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° de! per supervisione :

DATA FIRMA .

Delib. C.A. n° é (Y -

Data scadenza pagamento ! -

i

< (- [F
DATA e L'ADDETTO AL RISCO
N 0 _r

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

.

IL RESE/U ' CONTRATTI
peg/supervisione

data scadenza di pagamento presunm ~

Contr. Rep. n. " del .
DAZ; / F% .
/ 6 Delib. G.A. n. del |
7V , ?
'2.
Delib. C.A. n. del v
UFFICIO RAGIONERIA iy
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
T :
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL REEPON ILE
. 006 76 W

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

“IL RESP. UNITA' CON AB]LXF ' E BLANCIO
PeF-gupe{visi

DATA FIRMA DEL RESFONSABILE

1R

Bt T
i

UFFICIO TECNICO -
verifica perfetta esecuzmpehvoﬂ

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento Pz
verifica dati tecnici .
|Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

-

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA! TECNICA
per supervisione: =

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

4

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

H

Conferimento del .......ccvvveeiveeeeerians Prot......ocoeeviivciceinnn,

beafo

[L. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

il

iind




wd

LINULULALIUNC m 1 NAVUITYITNLIMLIN

DEI PRODOTTI GIA IMMESS! IN CONSUIMO

g

6A 110

/14

2 Numero di riferimento dell'operazione
i 0475110
@ ﬂ "* "3 Autorita competente del passe 8 destindzione’

(Nome ¢ indirizzo)

] ACCISE,”
TFomis ~Partita VA: 00905811006 __

2' (Nnmeelndnizzo)! o RO {
EniSpA. . e T T {
Divisione Refining & Marketing
RAFFINERIA diTARANTO

i 5.5, JONICA [06 - 74100 TARANTO - COD.ACCISA ITOOTACDO005B
i

4 Destinatario Partita VA:

Momie e ndirzz) A M.A.T. S.P.A.

VIA CESARE BATTISTI N: 657

74100 TARANTO TA

ETmspurtaturemea ditrasperto .

'PETROLMENGA SRL
SS PER. SAN VITO KM. 0+300

6 Numera di riferimento e data’ deﬁa d}chla:azuuna —— -

09/11/2016 09:10 vt

o N
R - SN

ESENIPLAHE PER IL DESTINATARIO

| BILICO ‘CNTIDF940HP AC00852 O
1 PASCARI ELLO. MASSTMI LIANO- I - — ORI
i ?Luogodl consegnd , . P S R - IS TR S I HE TN R G U TN L TR PR, T
2, I A ’
;I 8 Cuntrassegm ;] numerl d Identﬂlcazlone numero e tipl d] 1mballagg| descnzmne deﬂa meice ’ q g Codice delle merci {Codice NC)
i GASOLIO 8.¢[=0,001% AUTO- . v¢ ... .. LR 21102000, oy yn
1 RINFUSA: DENS. CDRR A T5C o 82125 ,.Mw;,.‘.“ o
% 2 UN 1202 GASOLIO 3,111, DISP _SPEC. 640L [D/E} . |10 ouanhtauvo 11 Peso lordo (ko)
- ' . Mo | e }r_ﬂ;_ri
= : 2y 24297 '
{ E i .,m.c,‘.r s N W % o ﬂ (k ;
= R T g La":ﬁ w 4 N 12Fesune 0 (kg
H = & . '
1E i”‘ﬁ ’Jﬂiﬁg} i”:?&:i R 19953
s i e : o
'3 E’; E \1 ’XJ &H F B -[13 Prezzo di fattura / Vaore cnmmerclala
=] ! e l

14 Certificati (relativi a cerli vini e superalcelici, plccol-i'fabtiricanti di birra e piccale distiflerie)

BADGE: 188 VIAGGIO: 188
== T | AGENZIA DELLE DOGANE | e ot

[

-
]
. [
Fa Otk SORE IEF i [ i sl NO
I R R .
i3 T L o .,DISD.gnsa dalla firma. Impresa 6 n° di tel, del firmatario
'3 M"”‘-——n-—‘, = [T, ’
g% A f 3 N Eni SpA.
&2 C 2o -J' i “‘1% AL MQM{B - T N..‘/‘IO‘_I‘IQ Divistone Refining & Marketing
5> C b R o foncor R e KJA: 11/09/00 RAFFINERIA di TARANTO
u.-g o W e aw ine (Ods 1°7 ¢ € presa-in cé-,,_,0 : "o n]  SSIONICA 10« 74100 TARANTO - CODACCISA IT0RTACO000SE
£ . ! bdtl2ll0412006) . v
e LT PN I Day” =T 7 S Norme del firmatario S
. ucj‘f RN AR -'F i * fm‘, ORI - .
oW e e : Fattoa W .09/11/2016
' P T 2 .
' ;:g l fL:‘ul ey . ?»U ﬂ}mld 70 F g TARANTO ;
o erale 1 sorme Y. 2078 i Firma o
Tz —— . ‘ .
— Dispensa-daila firma
2 | Continuare sul retro {copia 2) Y . .
sp‘:éi“'V T EnidypA RAFFINERIA diTARANTO \
~ L Divisione Refining & Marketing S5 JONICA 106 - 74100 TARANTO - COD.ACCISA ITOOTAOQ00058 em
D Ora Consegna. + . “N° Nota Peso- - Ragione Suciale Committeate P, 1 .t 00435970587 <

09/11/2016 09:10 000101329,

. KUWAIT, PETROLE(UM .ITALIA,SPA:

w7

VIA ,_DE,L‘L'D(_JEANO- INDIANO- 13 ROMA

Raginne Soclate 2° Committente
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
VIA DELL'OCEANO, INDIANO. 13,

... UIA. CESARE BATTISTI Ni 657

Desunazmne .

AM.ALT.

¥ i

§.P.A.

ROMA RM TARANT 0 TA ITALTA
Unita Ric. Tipo Consegna Notez Prodotio Comm.le
PERMUTA p001311N21 GASOLIO AUTO 10PPM
Tara Lordo Netto Volume a 15° Densitaa 157 Volime Ambienta
19953 24297 0.8213 / 24504 )
DensitaAm.ta  Serbatoio Tipo Mezzo- Targa ' Autista Vettore
n R142 2RN7 RTIT NFY4NHP ACO0852 PASCARIELLO PETRO GA

ST




¥ MOD. ORD1
ey
Azienda Mobilita Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.l.
Via Cesare Battisti, 657 s 0,300
8.8. per San Vito Km.0.3
41 T ’ .
74100 aranto 72013 CEGLIE MESSAPICA BR
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244
P.l. 01996880744
Ordine * |Contratto  Gara n° 009/2014 Data Doc. Numere Doc. Pag.
Provv. Aut. Determina n° 42 del 09/07/2014 07/11/2016 MA000462 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento:  RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
| CIG: 5694982FCD .
Cod Articolo id - o .
— Descrizione U.M:| Quantitd Valore |Sconto | Imponibile

\ (iod. Riferimento Cat. (€) o (€)

nterno

|00960000{00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE Lt 25.000 1,0679 26.697,50
Consegna Dep AMAT Merc 9/11/16 ’

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. LAM.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali

..chieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del  creditore e con l'applicazione del tasso di

interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica

predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M A T.

VA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale N
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 26.697,50 | € 587345 | € 32.570,95

Totali - | € 26.697,50 | € 587345 € 32.570,95
Flirme

7 d

/’ compilatore Resp. jufita A.C. Drreliore Tecnico uetlore Generale PRESIDENTE




